ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 203 - 02 DE FEVEREIRO DE 2026 055

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF38BA300BBC87

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 36/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2022
CONTRATO N° 006/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS, CNPJ: 06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis Carvalho/sn- São
João do Piauí-PI, representada neste ato pelo Secretário Municipal o Sr. Vinicius Andreti de Sá
Moura.
CONTRATADA: S C DE SOUSA FILHO EIRELI - 18.956.583/0001-94, RUA.
DESEMBARGADOR FREITAS, 1310– Sala A - Centro –Teresina -PI, Neste Ato Representado
Pela Sr. Sérvulo Carvalho de Sousa Filho.
OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO
DO PIAUI.
Validade: Por 03 (três) meses, a contar a partir do dia 03 de fevereiro.
Fonte de Recurso:
PROJETO ATIVIDADE: 18.541.0002.2108.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 500
São João do Piauí, 02 de fevereiro de 2026.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO